Onucanue ToBapa /luseabHast ropejaka Weishaupt

WL10/2-D (ogHOCTynEHYATOE)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno ctyneHen peryJmpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTh, KBT[1?

Min pacxoj TOIIuBa, KI/4

Max pacxon TOIIMBA, KI/4
Hanpsoxenne/qacrora Toka, B/I'i
Monynsauus

[ToTpebnsiemast MOHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

I'epmanus
Jnzenb
1

35

70

2,9

5,9
220/50
Ha

200

14

2 rona

353x330x482

35,3
33
48,2

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



